NSIR MAE01
NSBI
NSBI2MA1 M
自动螺丝供给机
系列
操作手册(维护)
使用机器之前请认真阅读本手册。
请认真保管此手册，方便您或者操作者遇到问题的

螺丝排列的质量取决于螺丝的种类。
螺丝排列不顺畅可以通过调节振动延时来实现。
长延时，则螺丝排列慢；短延时，则螺丝排列快。
- 当取螺丝处没有螺丝，机器会一直振动。如果取螺丝处有螺丝，但是
  一段时间没被取走，那机器也会停止振动。
  这段时间就叫做振动延时。
  当螺丝取走以后，机器继续振动。
- 通过拦截感应器来检查。
- 当圆盘上有螺丝机器在运行时，用手指或者其他物体隔开感应器，
  然后再重新开机。
- 在机器后面调节延时长短，如右图所示。
- 顺时针旋转，延时变短；逆时针旋转，延时变长。
- 请使用随机附送的螺丝刀，请在调节范围内调节，不要使用暴力。
- 请装载螺丝，再调节。
- 12 -
NSBI10 φ1.0
NSBI12 φ1.2
NSBI14 φ1.4
NSBI17 φ1.7
NSBI20 φ2.0
NSBI23 φ2.3
NSBI26 φ2.6 φ3.0 No.1
NSBI30 φ3.0 φ3.2 No.1 or No.2
φ1.5 No.0
φ2.0 No.0 or No.1
垂直放下螺丝刀到导咀
的螺帽上